租赁购销合同
甲方：
乙方：
甲方GPS产品及系统功能已经过演示、试用认同，本着公平、诚信、互利的经营原则，现就乙方租赁甲方产品事宜，达成以下协议内容。双方共同遵照执行。
一、乙方根据管理需求，向甲方租赁以下产品
二、产品实用功能
卫星定位断电报警轨迹回放区域定位实时监控里程统计线路设定自动跟踪卸料统计用于卸料统计的传感器质保期为3个月，过了质保期后的维修费为100元/次(包工包料)。
三、甲方向乙方安装相应软件和电子地图：全国电子地图、成都市(包括区、县)电子地图。(要求乙方监控电脑配置能适用于甲方监控系统:硬盘80G,内存512DDR,显卡、网卡并有线上网。)乙方必须保密、正确使用。
四、安装数量和结算方式：
1、安装数量：本次安装台，不含油耗监测功能。如租赁期间还需增加，乙方可提出书面申请，按相同条件执行，新安装设备从新安装之日起计算日期。
2、押金和初装费收取：押金600元/台，初装费用免收。
3、服务费收取：服务费预收一年，服务费和押金同时收取，提前退租，只退还押金，不退还结余服务费。
、租赁期内，GPS产品需要移机，按100元/台收费。
5、押金退回：甲方接乙方后通知3个工作日内派工程人员拆除GPS产品，GPS产品从接到通知次月起停用。拆机地点不在南充市，差旅费用由乙方承担。
6、终端遗失不退还押金;人为损坏或进水，由乙方承担相关的维修，更换费用。
7、租赁期满三年后，产品归乙方所有(押金退还)。继续使用，只收取服务及流量费用。
五、售后服务
1、甲方对车载终端与配件等硬件设备，提供免费保修，终身维护;3年保修期后，继续提供有偿服务，硬件产品维修，公司只收取更换部件的材料费;
2、甲方对乙方提供技术支持。包括车辆GPS信息数据的保存与查询，软件上GIS地图的升级服务，车辆下线的及时提示。
3、甲方负责对乙方监控管理人员的培训，包括软件培训和硬件培训。软件上对各站的操作人员和数据查询人员进行功能使用培训和数据查询分析培训;硬件上分站对车辆管理人员和维修人员进行GPS故障检查、分析、简单恢复培训。
六、甲方免责条款
1、超出使用说明书规定的工作条件进行使用;
2、没有按照使用说明书规定的使用方法进行操作;
3、来自产品外部的直接撞击或终端进水所造成的损坏;
、GSM网络盲区或短信息丢失;
5、GPS定位卫星盲区、缺陷;
6、擅自打开车载终端或更换车载SIM卡;
7、非本产品本身质量问题之外，如GSM网络和GPS系统遭人蓄意破坏而影响产品的正常使用;
8、车载SIM卡非正常使用造成损坏或费用不足;
9、汽车电瓶出现欠压或汽车系统出现其他故障导致本系统不能正常工作时;
10、遇不可抗拒的因素(如火灾、交通事故等)而造成的故障及损坏。
七、责任及权利：
甲方责任及权利：
1.甲方保证产品的质量和稳定性，所达到的适用性管理功能按照本合同第二条所述，并且达到甲方演示的效果和标准。
2.GPS异常情况时(如GPS异常下线，无法在线实时监控等)，有义务与乙方共同分析异常情况原因，并协同解决异常。
3.免费向乙方赠送GPS监控调度管理软件，以及免费为乙方提供后期的软件升级。并根据理需要，安装相应软件和电子地图：全国电子地图、成都市(包括区、县)电子地图。
乙方责任及权利：
GPS异常情况时(如GPS异常下线，无法在线实时监控等)，有义务与甲方共同分析异常情况原因，并协同解决异常。
八、纠纷解决
本协议在执行过程中，如发生纠纷，双方应共同协商解决，如协商不成，可向法院提请诉讼解决。
九、未尽事宜经双方协商后，可另立《补充协议》，与本协议具有同等法律效力。
十、本协议自双方签署盖章后生效，协议正本一式两份，甲方、乙方各执一份。
甲方：乙方：
代表：代表：
联系电话：联系电话：
合同签订时间：年月日